inaeqiialis  el  minus  iasta  censetur,  aflnumerari  nuUa  ratione  possü.  Si  ita- 

que  munetaiii  iniustam  et  iiiaequalem  proscril^oiidam  esse  S.  M^tas  IR^g^ 
censuit,  i  usta  certę  et  aequaüs  proscribenda  non  fuorat,  quemadmoduin 

ncque  in  ea  sontentia  M-tem  Reg,  fuisse  neque  etiamnuni  esse  nobis  per 
suaderi  patimur^  aed  de  taleris  tcintum  et  minutioribuÄ  quibusdaiu  uumnii! 

bulli  illius  tempore  cusis  agi  statuimiis,  atque  ea  propter  Mag,  D-nem  Ve- 
strain  enixo  studio  rogaraus,  ut  de  eniendatione  illius  delicti  cum  Mia 

Reg.  agüro  gratiose  digaetur,  cum  ea  res  non  nobis  tantum  in  hac  civitalo 

difVicultates  multas  pariat^  secl  universani  etiam  negotiationeni  ubivis  fer- 
ma locorum  cum  summo  Roipub.  ineoiBmodo  impeditam  reddat.  Faciel 

iwm  non  minus  .sollieitudini  suae  conveniuntem,  quam  miiversae  R^ipub 

comprimis  utilenij  et  qua  non  soliim  perpetuam  suam  erga  nos  et  univer* 
sam  hanc  civitatom  gratiam,  favorem  et  benovolontiam  magis  magisque 
testabitur,  «ed  nos  etiam  ad  summa  inserviendi  studia  devioetlores  reddet, 

Edidit  etiam  libelhim  famosum  Fridowaldus')  ille  homo  irrequietus  adrim- 
dima,  cujus  nomine  ad  S.  Reg.  M-tem  dominum  nostrum  elenientissimum 

scripsimus,  et  enixe  rogamus,  dignetur  Mag.  D-tio  Vestra  partes  saas  apud 

S,  M'tom  Reg,  interponere,  ut  is  ad  supplicium  uieritum  trahatur  et  nos 
penes  transactionem  et  tTanquillitatem  pristinam  couservumur. 

*)  t8  X/  is^H.por,  Pawm^ki,  Źródła  dziejowe  ,Y/ ^2. 

')     Früievatdus    Michael  z    Elbląga ^  ur,    1526 ^  wydai  ̂ ,Bie  tlemainc  vntl  riittrechligf..« 

Apweięhiiniif'  do  Lnnrlc  PreiisR<?n  von  Amn  Kreuz  llvrrn  durch  ileri  königlichen  ProiiHchcn  IdsIi-  1 

gatoren—  M.  Mychcl  Frydwalt,..  in«  Deutsche  Lrnn-^fLTyrot,    Vtm\  1578'^     lyi^iiciwte  napńai  it  1 
t^iątkę  siuga  Fndwalda^  Maciej  Laventalia\  jako  Ui  i  drugą  do  Uj  naUtącą    »^Da^   ander   Bucłl  ] 

Wnrhiiftiger  bcsfhreibungtn  der  Preusrhea  gc!*chichten  1579.** 

274.    Zamoyski  do  M.  Radziwifła  wojewody  wileńskiego.  Warszawa,  21  1 1579.] 

Kroi  dopiero  w  Grodnie  będzie  tnógt  dać  odpowiedź  Radź.  ojcu  i  synowi  (Nr. 

272)^  fam  zaś  przybędzie  około  6  11^  chyba    te    Tatarzy    mszcząc  się   za    na- 
paść kozaków  wpadną  do  kraju. 

Archiwum  xx,  RadiiwHłów  w  Nt^fwietu  Teka  Nr,  jaj  Oryginał  «  podßtsrm  i  d^pfsłłrm